
PMLP 2018.08.21               1.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIJAS PILSONIS 399 1750365 691 27590 1779045 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 56 217313 220 11266 228855 

  LATVIJAS BĒGLIS 25 92 0 21 138 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 173 0 3 176 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 361 104 0 40 505 

  PĀRĒJIE 284 89575 22 2461 92342 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIJAS PILSONIS 25 71270 1 1366 72662 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 13047 0 403 13455 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 6077 1 54 6138 

JELGAVA LATVIJAS PILSONIS 14 50133 0 1102 51249 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 7172 1 489 7667 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 1 3 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 6 0 0 6 

  PĀRĒJIE 2 1964 0 48 2014 

JĒKABPILS LATVIJAS PILSONIS 4 20125 150 590 20869 



PMLP 2018.08.21               2.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 2101 1 114 2218 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 430 1 17 448 

JŪRMALA LATVIJAS PILSONIS 16 43361 1 892 44270 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 7252 0 443 7696 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 6 0 0 6 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 4 0 1 5 

  PĀRĒJIE 8 5584 0 79 5671 

LIEPĀJA LATVIJAS PILSONIS 12 58310 12 1279 59613 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 10449 1 716 11170 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 8 0 0 8 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 16 5667 3 57 5743 

RĒZEKNE LATVIJAS PILSONIS 2 27688 0 483 28173 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1573 0 55 1628 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               3.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 699 0 37 737 

RĪGA LATVIJAS PILSONIS 171 515710 318 11145 527344 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 25 111411 202 6479 118117 

  LATVIJAS BĒGLIS 2 67 0 21 90 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 93 0 2 95 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 91 0 31 122 

  PĀRĒJIE 171 49006 12 1724 50913 

VALMIERA LATVIJAS PILSONIS 0 23109 44 334 23487 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1105 3 42 1150 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 186 0 5 191 

VENTSPILS LATVIJAS PILSONIS 2 29560 0 589 30151 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 5538 0 244 5782 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 2411 0 35 2446 



PMLP 2018.08.21               4.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

Kopā REPUBLIKAS 

PILSĒTAS 
LATVIJAS PILSONIS 246 839266 526 17780 857818 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 42 159648 208 8985 168883 

  LATVIJAS BĒGLIS 2 78 0 21 101 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 121 0 3 124 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 101 0 32 133 

  PĀRĒJIE 204 72024 17 2056 74301 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIJAS PILSONIS 16 18576 1 530 19123 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1372 0 206 1578 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 10 0 0 10 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 10 0 3 13 

  PĀRĒJIE 32 3842 0 528 4402 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS PILSONIS 28 91247 47 1777 93099 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 24948 35 1208 26196 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 6 6 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 16 0 1 17 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 2 0 9 11 

  PĀRĒJIE 28 8257 1 178 8464 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS PILSONIS 48 131560 15 3857 135480 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               5.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 12 32967 6 2173 35158 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 27 0 7 35 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 28 0 0 28 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 36 0 8 44 

  PĀRĒJIE 31 12146 1 364 12542 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS PILSONIS 36 138147 243 2213 140639 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 23979 159 1325 25466 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 21 0 5 26 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 27 0 1 28 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 31 0 10 41 

  PĀRĒJIE 38 11755 9 310 12112 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS PILSONIS 27 79486 6 1490 81009 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 14393 1 882 15280 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 6 0 2 8 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 9 0 0 9 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 4 0 1 5 

  PĀRĒJIE 14 6658 1 138 6811 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS PILSONIS 16 56694 6 1278 57994 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 13752 1 685 14439 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 3 0 1 5 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11 



PMLP 2018.08.21               6.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 0 8 

  PĀRĒJIE 28 6348 0 206 6582 

Kopā RĪGA LATVIJAS PILSONIS 171 515710 318 11145 527344 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 25 111411 202 6479 118117 

  LATVIJAS BĒGLIS 2 67 0 21 90 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 93 0 2 95 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 91 0 31 122 

  PĀRĒJIE 171 49006 12 1724 50913 

NOVADI 

AGLONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 3286 0 26 3313 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 186 0 2 188 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 41 0 0 41 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 7603 1 141 7745 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 748 0 18 766 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 96 0 4 100 



PMLP 2018.08.21               7.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

AIZPUTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 8517 1 80 8599 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 201 0 6 207 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 31 0 4 35 

AKNĪSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2477 1 5 2483 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 186 0 1 187 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18 

ALOJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 4812 0 14 4827 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 167 0 1 168 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

ALSUNGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 1387 4 6 1397 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 14 1 0 15 



PMLP 2018.08.21               8.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 2 0 0 2 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 15327 8 144 15480 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 535 0 19 554 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 162 0 9 173 

AMATAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 5188 0 24 5212 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 179 0 2 181 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 93 0 0 93 

APES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3456 2 19 3477 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 102 0 0 102 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               9.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 15 0 0 15 

AUCES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 6387 0 53 6442 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 579 0 20 599 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 47 0 5 52 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 10530 0 95 10627 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 731 0 27 758 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 427 0 8 436 

BABĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 9647 0 86 9733 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 711 0 18 729 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 844 0 7 853 

BALDONES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 5393 0 82 5475 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               10.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 267 0 12 279 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 56 0 1 57 

BALTINAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 1056 0 2 1058 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 16 0 0 16 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 8 0 2 10 

BALVU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 12460 4 103 12567 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 354 0 25 379 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 78 0 3 81 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 22113 1 244 22358 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1728 0 58 1786 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 



PMLP 2018.08.21               11.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 330 0 2 333 

BEVERĪNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2961 2 18 2981 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 147 0 1 148 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18 

BROCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 5756 0 69 5825 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 332 0 30 362 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 56 0 2 58 

BURTNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 7141 0 63 7221 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 371 0 13 393 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 39 0 0 40 

CARNIKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 5 7785 0 66 7856 



PMLP 2018.08.21               12.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1015 0 19 1034 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 1 0 0 2 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 378 0 4 383 

CESVAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2476 7 4 2487 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 52 0 1 53 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 4 0 0 5 

CĒSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 16966 0 345 17312 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 640 0 51 692 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 390 0 1 393 

CIBLAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2524 0 9 2533 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 122 0 6 129 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               13.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 39 0 0 39 

DAGDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 6803 1 36 6842 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 520 1 6 527 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 125 0 0 125 

DAUGAVPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 19266 3 159 19429 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2609 0 45 2654 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 828 0 2 830 

DOBELES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 18672 1 288 18961 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1861 0 44 1905 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 299 0 14 314 



PMLP 2018.08.21               14.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

DUNDAGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 3921 1 25 3949 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 52 0 0 52 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 15 0 1 16 

DURBES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2764 1 20 2785 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 73 0 1 74 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 12 0 0 12 

ENGURES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 6954 0 53 7009 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 245 0 12 257 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 127 0 5 132 

ĒRGĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2860 2 17 2879 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 62 0 6 68 



PMLP 2018.08.21               15.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 69 0 0 69 

GARKALNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 7620 0 45 7667 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 677 0 22 700 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 571 0 14 585 

GROBIŅAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 8533 1 104 8638 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 356 0 12 368 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 139 0 1 140 

GULBENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 20759 3 198 20962 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 685 0 20 705 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               16.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 130 1 29 160 

IECAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 7889 0 90 7980 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 833 0 27 860 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 202 0 6 208 

IKŠĶILES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 3 9531 1 75 9610 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 257 0 15 272 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 137 0 11 148 

ILŪKSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 6714 0 47 6761 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 521 0 4 525 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 113 0 0 114 

INČUKALNA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 6599 2 138 6739 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               17.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1098 1 53 1152 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 282 0 6 290 

JAUNJELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 5231 1 44 5276 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 316 1 41 358 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 37 0 0 37 

JAUNPIEBALGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2185 2 16 2203 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 37 0 1 38 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 12 0 0 12 

JAUNPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2313 0 8 2321 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 62 0 1 63 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               18.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 11 0 0 11 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 20403 1 321 20727 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2680 2 89 2771 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 312 0 11 323 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 4506 3 33 4543 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 120 0 4 124 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 14 0 1 15 

KANDAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 3 8051 3 99 8156 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 184 0 6 190 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 49 0 2 51 

KĀRSAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 5416 0 39 5456 



PMLP 2018.08.21               19.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 219 0 7 226 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 58 0 0 58 

KOCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 5875 6 52 5933 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 306 0 9 315 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 20 0 1 21 

KOKNESES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 5151 0 53 5205 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 146 0 21 167 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 30 0 2 32 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 4 13482 9 198 13693 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1862 0 59 1921 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               20.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 557 0 12 569 

KRIMULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 5011 1 18 5031 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 111 0 2 113 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 37 0 0 38 

KRUSTPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 5524 0 35 5559 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 371 0 7 378 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 60 0 0 60 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 23046 1 406 23454 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 441 0 23 464 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 95 0 5 100 



PMLP 2018.08.21               21.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

ĶEGUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 5316 3 77 5397 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 288 0 8 296 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 78 0 1 79 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 21505 3 168 21685 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1503 0 69 1573 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 9 0 0 9 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 643 0 14 663 

LIELVĀRDES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 9606 2 157 9766 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 426 0 33 459 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 131 0 28 159 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 3 16582 2 137 16724 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 497 0 20 517 



PMLP 2018.08.21               22.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 123 0 3 128 

LĪGATNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3291 0 50 3341 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 114 0 3 117 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 44 0 0 44 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 3 11102 1 145 11251 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 543 0 26 569 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 1 1 

  PĀRĒJIE 0 236 0 9 245 

LUBĀNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2372 0 6 2378 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 22 0 0 22 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               23.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 7 0 0 7 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 12062 1 132 12197 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 763 0 28 791 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 234 0 4 238 

MADONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 23029 4 232 23266 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 733 1 43 777 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 150 1 2 153 

MAZSALACAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3069 7 36 3112 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 109 0 2 111 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

MĀLPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3344 0 20 3364 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               24.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 193 0 4 197 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 23 0 0 23 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 3 18259 2 130 18394 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1133 0 36 1169 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 11 2124 1 36 2172 

MĒRSRAGA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 1544 0 11 1556 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 29 0 3 32 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 10 0 1 11 

NAUKŠĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 1800 0 20 1820 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 28 0 1 29 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               25.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 3 0 0 3 

NERETAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3294 0 21 3315 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 238 0 15 253 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 27 0 1 28 

NĪCAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3236 0 20 3256 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 53 0 3 56 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 46 0 0 46 

OGRES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 4 31760 0 491 32255 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2262 0 162 2424 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 23 529 0 22 574 

OLAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 4 14875 2 264 15145 



PMLP 2018.08.21               26.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 3981 1 190 4173 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 851 0 15 867 

OZOLNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 9134 0 122 9256 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 806 0 45 851 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 522 0 2 524 

PĀRGAUJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3827 0 11 3838 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 74 0 8 82 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 20 0 0 20 

PĀVILOSTAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2679 0 7 2686 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 90 0 1 91 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               27.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 24 0 0 24 

PĻAVIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 4798 5 78 4881 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 371 0 15 386 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 51 1 1 53 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 9494 0 98 9593 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 256 0 13 269 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 88 0 0 88 

PRIEKULES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 5025 0 28 5053 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 379 0 11 390 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 63 0 1 65 



PMLP 2018.08.21               28.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

PRIEKUĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 7606 1 113 7720 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 557 0 35 592 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 105 0 1 106 

RAUNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3094 0 27 3121 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 105 0 1 106 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 3 0 0 3 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 25800 3 158 25974 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 918 0 20 938 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 270 0 6 277 

RIEBIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 4940 0 28 4975 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 131 0 2 133 



PMLP 2018.08.21               29.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 38 0 0 38 

ROJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3621 0 40 3661 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 50 0 1 51 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 61 0 12 73 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 6126 1 104 6231 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 636 0 37 673 

  LATVIJAS BĒGLIS 22 0 0 0 22 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 361 2 0 7 370 

  PĀRĒJIE 6 146 0 4 156 

RUCAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 1600 0 4 1604 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 39 0 4 43 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               30.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 26 0 0 26 

RUGĀJU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 2161 0 3 2165 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 36 0 0 36 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 7 0 0 7 

RUNDĀLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 3224 0 35 3260 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 450 0 11 461 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 32 0 0 33 

RŪJIENAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 5036 0 22 5059 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 141 0 2 143 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18 

SALACGRĪVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 7602 7 60 7669 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               31.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 217 0 10 227 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 56 0 0 56 

SALAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 3409 1 37 3448 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 213 0 12 225 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 22 0 0 22 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 3 18341 2 192 18538 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 4200 0 164 4364 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 872 0 10 884 

SALDUS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 23151 1 343 23496 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 807 0 36 843 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               32.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 169 0 6 177 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 6132 2 61 6197 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 398 0 12 410 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 355 0 2 358 

SĒJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 2210 0 6 2218 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 89 0 2 91 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 22 0 0 22 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 5 17641 0 143 17789 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 526 0 23 549 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 171 0 8 179 

SKRĪVERU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3414 1 24 3439 



PMLP 2018.08.21               33.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 89 0 15 104 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 26 0 2 28 

SKRUNDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 5 4781 0 60 4846 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 180 0 9 189 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 40 0 1 41 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 12474 0 73 12549 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 177 0 2 179 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 38 0 4 42 

STOPIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 9336 1 76 9413 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1280 0 31 1311 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 



PMLP 2018.08.21               34.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 385 0 2 387 

STRENČU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 2699 0 45 2746 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 492 0 14 506 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 63 0 0 63 

TALSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 29315 0 444 29759 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 598 0 17 615 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 7 0 0 7 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 144 0 4 149 

TĒRVETES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3148 0 16 3164 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 289 0 10 299 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 24 0 1 25 



PMLP 2018.08.21               35.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 28056 31 418 28511 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1342 3 79 1424 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 324 0 11 335 

VAIŅODES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2293 0 14 2307 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 168 0 1 169 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 31 0 2 33 

VALKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 7946 0 106 8052 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 643 0 49 692 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 144 1 7 155 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 3203 1 16 3222 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 66 0 3 69 



PMLP 2018.08.21               36.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 1 19 

VĀRKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 5 1916 0 2 1923 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 27 0 0 27 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

VECPIEBALGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3806 1 30 3837 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 87 0 6 93 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 7 0 1 8 

VECUMNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 7839 3 61 7903 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 481 1 24 506 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 



PMLP 2018.08.21               37.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 2 88 0 0 90 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 11086 1 181 11268 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 410 0 22 432 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 125 0 3 129 

VIESĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 3583 0 22 3605 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 227 0 3 230 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 15 0 0 15 

VIĻAKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 4821 2 19 4842 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 183 0 5 188 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 34 0 2 36 

VIĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 5702 0 31 5734 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 



PMLP 2018.08.21               38.lapa no 38 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2018; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 182 0 4 186 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 46 0 0 46 

ZILUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2657 0 20 2677 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 253 0 9 262 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 59 0 0 59 

Kopā NOVADI LATVIJAS PILSONIS 153 911099 165 9810 921227 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS NEPILSONIS 14 57665 12 2281 59972 

  LATVIJAS BĒGLIS 23 14 0 0 37 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 52 0 0 52 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 361 3 0 8 372 

  PĀRĒJIE 80 17551 5 405 18041 

 


